offerente ed alla quale si fa espresso rinvio per la descrizione ed individuazione del bene e per tutto 

ciò che concerne l’esistenza dei pesi, oneri, ed abusi edilizi descritti in CTU a qualsiasi titolo gravanti 

sul bene stesso, verrà sottoposto a 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

Lotto UNICO 

Prezzo base € 189.900,00 (Centottantanovemilanovecento/00) 

Offerta minima € 142.425,00 (centoquarantaduemilaquattrocentoventicinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

9.500,00 (novemilacinquecento/00) 

LOTTO UNICO 

Appartamento in villino a schiera, posto al piano T e primo sottotetto, sito in Comune di Ardea (RM), 

località Tor San Lorenzo, Via dei Nespoli civ. 4, int. 7, piano Terra e 1°, censito in catasto fabbricati 

del Comune di Ardea (RM), al Foglio 55, particella 2355, subalterno 510, cat.